
Zdroj a pravda

Stíny plamenů

Rozléhá se dunění nekonečným prostorem
Marné je snažení vyhledat, kdo je zdrojem
Černé blesky drží stín, nepolapitelný řev
Bestie či prokletí proniká do šedých střev
Kanalizační systém - My, jeho pevní vládcové
Nemáme strach před hostem z krajiny neznámé
Naší zbraní je voda, černá krev a poklopy
Jistotou pevná víra, víra v Pána z Čistírny

Jak prázdné a zbytečné obavy jsou vyřčené
Nepřicházím do boje, vždyť jsem po cestě ukrutné

Půsbíš jako bestie, což my ostatně též
Důvěru k tobě nemáme, tak rychle pryč běž

Rozumím nedůvěře, zlé zkušenosti máš
Jsou zavřené tvé dveře, však dobře věci zvaž

Události minulé mě napovídají
Nevěř žádné bestii quazizvradelní

Byla tu Paní z Vodárny, má matka prolhaná
Zrádkyně všech příbuzných navždy zničená
Odpornost její závratnou v železech my zabili
Boha, kterého vzývala, pohřbili jsme do vody
Můj otec, bratr a několik přátel
Kanalizační stoky a čistírenský portál
To pravé jsou hodnoty, co ty o tom víš
Nikdo z nás tě nepozval, naposled říkám zmiz

Chybuješ teď, šlechtici, ja vím víc než ty 
O historii Vodárny i falešné matky
Jsem ocelová bestie, starší než tušíš

Teď přichází má chvíle, budeš se divit

Nevím, co sleduješ svými výplody
Možná jsem zaslepen, však náhled nezměním
Když spatřím nepřítele, zbraní se chopím
O tobě nevím nic, ani jméno původní

Musím tedy s pravdou ven, tíha je strašná
Emgancatus v pravdě jsem, Tvá čirá matka
Musíš býti zaražen, chápu, nevěříš...
Já sama jsem důkazem, zdroj, pravdu vidíš

Cože, ty že jsi mou matkou?
Mluv! Mluv!

Ano, já jsem tvá matka, druh můj je Pán
Vodárenská falešná stvůra od Krista
Hned, co jsi se zrodil v útrobách mých stok
Nechala mě unést a v mukách uvěznit 
Otupila mysl otce, změnila paměť
Snad ne navěky, pravda je v železech
Proto truchlí v nádržích dosazovacích
Asi už si vzpomíná, však málo toho ví 



V okamžik tento, v prozření
Snad poprvé v životě, přiznávám své zmýlení
Nemůžeš lhát, buď tedy vítána
Zpět ve svém původním, špíny království
Bude trvat měsíce, než všechno pochopím
Upravit si hodnoty, které v nitru ctím
Jak k otci tě přiblížit, to je ve stokách
Nepřestaň být bestií, musíš běsnit v tmách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

